お客様 各位

                    2021 年 7 月

富士電機株式会社

富士電機技術セミナー事務局

富士電機技術セミナー（会場参加） 2021 年度 8 月度 開催中止のお知らせ（中止期間再延⾧）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルスの感染再拡大の阻止策として、セミナー開催地域（都府県）に於いて、

『緊急事態宣言』の再発出、又『まん延防止等重点措置』の発出継続・延⾧に至っております。

この状況を鑑み、富士電機技術セミナー事務局としては、受講者皆様・関係各位の感染防止の観点から

会場参加セミナーの開催中止期間の再延⾧を決定しましたので、お知らせいたします。

なお、会場参加セミナー再開につきましては、決定次第、別途お知らせいたします。

何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

記

１．中止予定期間 ：2021 年 5～8 月（中止期間の再延⾧）

２．中止講座 ：会場参加セミナー全般（下表参照願います。）

＜開催中止講座(会場参加セミナー)＞：下線部が追加中止講座となります。

 講座名 当初予定日・会場

1 PLC 基礎（Expert） 5/12-13(東京)、5/18-19(大阪）、5/26-27(東京)

6/2-3（大阪）、6/15-16（名古屋）、6/22-23（東京）

2 PLC 応用（Expert） 5/14(東京)、5/20(大阪）、6/4（大阪）、6/17（名古屋）

6/24(東京)

3 HMI 初級 5/18(東京)、5/27(大阪）、6/10（名古屋）、7/1（大阪）

7/15（名古屋）、8/19（東京）

4 HMI 応用 5/19(東京)、5/28(大阪）、6/11（名古屋）、7/2（大阪）

7/16（名古屋）、8/20（東京）

5 ノイズ・高調波の発生と対策 5/19-20(名古屋）、7/13-14（大阪）

6 モーションコントロール基礎 6/10（東京）、8/19（名古屋）

7 PLC 基礎（Standard） 6/18（東京）、7/2（名古屋）、7/16（大阪）

8 高低圧受配電設備 6/2（埼玉）、7/13（名古屋）

3. その他 ：Web 参加セミナーにつきましては、開催を継続致します。

                                            以 上